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Päätösehdotus 

Pitäjänmäen seurakuntaneuvosto päättää pyytää Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulilta virkamääräystä pastori Asko Nuorkivelle ajalle 1.12.2023-
31.12.2024. 
 
 

Käsittely 
Asko Nuorkivi kävi esittäytymässä kokouksessa. 
 

Päätös 
Pitäjänmäen seurakuntaneuvosto päätti pyytää Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulilta virkamääräystä pastori Asko Nuorkivelle ajalle 1.12.2023-
31.12.2024. 
 
 

Selostus 
Pastori Asko Nuorkivi on toiminut Pitäjänmäen seurakunnassa kasvatuksen alan 
rippikoulu- ja nuorisotyöstä vastaavana pappina 3.4. alkaen. Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapituli on antanut virkamääräyksen 30.11.2023 saakka.  
Pastori Siiri Luoma hoiti määräaikaista (virkamääräys 31.12.2023 asti) rippikoulu-ja 
nuorisopastorin virkaa Pitäjänmäen seurakunnassa ennen kuin hän jäi 
vanhempainvapaalle antamansa suunnitelman mukaisesti 29.4.-30.11.2023. Viran 
määräaikaisuuden perusteena on kokeilukulttuuri. Aiemmin seurakuntamme 
nuorisotyössä on ollut nuorisotyönohjaaja, joka on vastannut rippikouluihin liittyvästä 
käytännön työstä sekä rippikoulun jälkeisestä nuorisotyöstä. Työnkuvaan kuuluu 
myös nuorten aikuisten kanssa tehtävä työ. Nuorisotyötä tekee Pitäjänmäen 
seurakunnassa myös nuorisotyönohjaaja Tuula Pitkänen, jonka painotus on 
varhaisnuorisotyössä sekä aikuisten kanssa tehtävässä sielunhoitoon painottuvassa 
rukoustyössä. Varhaisnuorisotyö on muodostumassa yhä enemmän 
maahanmuuttajataustaisia lapsia ja perheitä kohtaavaksi työksi. Pitkänen toimii 
seurakuntamme toisen nuorisotyön ammattilaisen työparina isoskoulutuksessa sekä 
nuorison kokoavassa toiminnassa ja leiritoiminnassa. Pitkäsen lisäksi 
seurakuntamme papisto ja vuorovuosin diakonit sekä kasvatuksen ammattilaiset 
toimivat rippikoulujen opetustehtävissä.  
Erityisesti rippikoulutyö edellyttää mittavasti koordinointi- ja valmistelutyötä. 
Seurakuntamme rippikouluikäluokka vaihtelee vuosittan noin 75-85 nuoren välillä. 
Tämän lisäksi nuorten kohtaaminen, uuden 1.7.2023 voimaan tulleen kirkkolain 
perusteella nuorten vaikuttajaryhmä on kirjattu lakiin ja sitä edellytetään. 
Pitäjänmäen seurakunta tavoittaa Valonpilkahdus-illoissa nuoria aikuisia, jotka 
ottavat vastuuta paitsi yhteisestä kokoontumisesta, myös mm. messuelämästä. 
Koordinointiin ja innostamiseen tarvitaan ammatilaisen panosta.  
Tuomikapituli antoi määräaikaisen virkamääräykseen papinvirkaan perusteena 
kokeilukulttuuri. Esitän, että kokeilua jatketaan vielä toisella vuodelle seuraavasti. 
Asko Nuorkivi on ilmoittanut olevansa käytettävissä papinvirkaan 1.12.2023 alkaen. 
Seurakuntaneuvosto pyytää Nuorkivelle virkamääräystä Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulilta ajalle 1.12.2023- 31.12.2024.  



Asko Nuorkivi on toiminut aiemmin Pakilan seurakunnan rippikoulusta vastaavana 
pappina reilun puolentoista vuoden ajan (6/2021-3/2023) ja sitä ennen 
monipuolisesti Kolarin seurakunnan pappina ajalla 10/2017-3/2021. Osa 
työkokemuksesta on ollut virkaa tekevänä kirkkoherrana toimimista Kolarin 
seurakunnassa. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia 
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